
3,825,083 円 (消費税等含まず）

業者名

代表者 代表者　井上　孝一

所在地

円

採用

1 ○

2

3

4

5

6

三ツ島金属商店 5,969,289

アースブリッジ株式会社  5,708,093

株式会社フクショー 5,643,000

4,695,600関西故金属株式会社

株式会社　古高商店 6,021,460

契約金額 7,112,600

6,466,000

(消費税等含む）

見積合せ参加業者名 最終見積金額 備　　考

井上商事

見積合せ参加業者名及び見積合せ結果（消費税等含まず）（円）

大阪府大阪市鶴見区横堤４–28–９

引渡期限 契約締結日から令和７年２月17日まで

仕様書配布

見積合わせ 令和７年１月８日から同月27日午後５時まで

契約方法 随意契約（地方公営企業法施行令第21条の13第１項第２号）

井上商事

落札業者名

令和７年１月８日から同月27日午後５時まで

予定価格

随意契約の過程並びに契約内容事項の公表

件名

引渡場所
門真市泉町７番23号
門真市環境水道部　泉町浄水場　材料倉庫

量水器売却


